
Tehnicki list
Traka za zaštitu rubova, crna

Broj artikla: 6072909

Traka za zaštitu limova s čeličnim umetkom za pokrivanje izrezanih limenih kraje-
va. Izvedba crno, UV otporno.

Polivinilklorid

Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu

6072909
KSB 2 PVC
Zaštitna traka za rubove
za lim
OBO
crno
Polivinilklorid
10
Metar
8 kg
kg/100 m
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Broj artikla: 6072909

Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
Mjera h
Mjera h (mm)

10.000 mm
6,5 mm
10 mm
10 mm
0,39 in

Tehnički podaci
Oblik
za maks. debljinu lima
za maks. debljinu lima
za min. debljinu lima
za min. debljinu lima
Prikladno za
bez halogena

Zaštitna traka
2 mm
0,08 in
0,75 mm
0,03 in
Kabelska polica
ne
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